

## TEİAŞ'IN BAKIM VE YATIRIM ÇALIŞMALARI NEDENİYLE 02-05 AĞUSTOS TARİHLERİ ARASINDA GEBZE DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ UYARISI

TEİAŞ 4.Bölge Müdürlüğü 2017 yılı başında yaşanan kar ve buz yüküyle gerçekleşen doğal afette yıkılan direklere ait iletim hatlarında yapacağı kapsamlı bakım ve yatırım çalışmaları sırasında SEDAŞ ile koordineli olarak güvenlik amaçlı enerji kesintileri gerçekleştirecek.

TEİAŞ'a ait 154 bin Volt'luk yüksek gerilim iletim hatları sökülürken, aşağıda belirtilen bölgelerdeki Orta Gerilim (OG) hatlarında can ve mal güvenliği açısından ve olası tehlikelere yol açmamak adına gerekli güvenlik önlemleri alınacak, 02 Ağustos ile 05 Ağustos tarihleri arasında Gebze İlçesi'nin belli bölgelerinde planlı enerji kesintileri yapılacaktır.



TEİAŞ'ın 154 bin Volt Yarımca-1 – Tepeören Enerji İletim Hattı (EİH) yapım ve bakım çalışmaları sırasında kesinti yapılacak bölgeler aşağıda belirtilmiştir.

**02 Ağustos, Saat: 08:00 – 15:55 arası;**

Cumaköy Kısmen Barbaros Sokak, Kazım Karabekir Sokak, Saygı Sokak, Cumhuriyet Caddesi ile bu bölgelerdeki özel trafolu müşteriler.

**03 Ağustos, Saat: 08:00 – 15:55 arası;**

Cumaköy Mahallesi, Barbaros Sokak, Kazım Karabekir Sokak, Saygı Sokak, Cumhuriyet Caddesi, Kadıllı Mahallesi, Ovacık Mahallesi, Mudarlı Mahallesi, Selçuklu Konakları, Saklıköy Evleri, Tepeköy Sitesi, Ovacık Evleri, Doğaköy Evleri, Tavukoglu Villaları, Fora Ovacık Evleri civarları ve bu bölgelerdeki özel trafolu müşteriler.

**04 Ağustos, Saat: 08:00 – 15:55 arası;**

Cumaköy Mahallesi, Kadıllı Mahallesi, Ovacık Mahallesi, Mudarlı Mahallesi, Yediyer, Kanca Çiftliği, Tavukoglu Villalari, Tepeköy Sitesi, Ovaköy Evleri, Dogaköy Evleri, Fora Ovacık Evleri, Denizli Mahallesi, Şekerciler Çiftliği, İsu Su Kuyusu, Denizli İsu KK, İsu Kabin ve bu bölgelerdeki özel trafolu müşteriler.

**05 Ağustos, Saat: 08:00 – 15:55 arası;**

Denizli Mahallesi, Sarıçeşme Sokak, Leylak Sokak, Bağlar Sokak, Zambak Sokak, Esen Sokak, Gül Sokak, Hilal Sokak, Burcu Sokak, Papatya Sokak, Lale Sokak, Atatürk Caddesi, Denizli Mahallesi, İsu Su Kuyusu, Denizli İsu KK, İsu Kabin, Yarış Yolu Sokak, Doğan Sokak, Bağdat Sokak ile bu bölgelerdeki özel trafolu müşteriler.

Daha ayrıntılı bilgilere, [www.sedas.com](http://www.sedas.com) adresinde yer verilmektedir.



**SEDAŞ hakkında**

SEDAŞ, Doğu Marmara'da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 45 ilçe, 47 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,6 milyon tüketiciye, 3,4 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. Türkiye'nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa'nın en büyük on lider enerji şirketi arasında yer alan CEZ Group'a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33'e varan dağıtım merkezi ve toplamda 21 Müşteri Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ'ın, 2016 yılsonu itibarıyla Doğu Marmara'yı kapsayan faaliyet bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,31 milyar kWh'tir.

**Yayınlar ve gazeteciler için bilgi**

Ayhan Erkovan  
Kurumsal İletişim Müdürü  
SEDAŞ Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.  
Telf : 0(264) 295 85 00 / 60010  
Faks: 0(264) 275 10 48

Gülce Türker  
Medya İlişkileri Temsilcisi  
İz Teknoloji Hizmetleri ve İletişim A.Ş.  
Telf : 0(212) 243 92 34  
[www.iziletisim.com](http://www.iziletisim.com)